SENADO fEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Esped ais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 132/20 16 - elOB

A Sua Senhoria o Senhor
Francisco Maciel Mussnich
Advogado

Brasília, 7 de outubro de 2016

Assunto: Convile p lU3 p:lrticipar de Audiência I)ública da Comissão de Jurislas
rcsponsl1vcl pela clabor:.l ção de anteprojeto de Lei GcnlJ do Desporto

Senhor Advogado,

No in tui to de instrui r os trabal hos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidcmc do Senado nO 39

de 2015, convido Vossa Senhoria para part icipar da audiênc ia pública deste Colegiado a

ser realizada no dia 25 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala cnador Nilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

~
/

Caio CeslJ .v: ira Roc"a
Pé';)' aente

SENADO FEDERAL - COCETI I Anexo 11 . Ala Seoaoor AIe. andre Costa. Sala 15. Subsolo I CEP 70165-Il00 I Brasnia DF
Teleforle· · 55 (61 ) 3303-35'. assaileC5eoado Ieg bf